Решение Совета депутатов муниципального образования
городской округ Люберцы Московской области
[bookmark: _GoBack]№ 217/22  от 06.06.2018
 О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.12.2017 №149/17 «О бюджете муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 29.04.2014 № 42/2014-ОЗ «О сроке, на который составляются и утверждаются проекты бюджетов муниципальных районов и городских округов Московской области», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 06.12.2017 № 149/17 «О бюджете муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями, внесёнными Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 21.03.2018 № 177/20) следующие изменения:
1) В подпункте «а» пункта 1:
слова «в сумме 9 415 182 547 рублей» заменить словами «в сумме 9 393 121 409 рублей»;
слова «в сумме 4 904 480 490 рублей» заменить словами «в сумме 4 926 541 628 рублей».
2) В подпункте «б» пункта 1:
слова «в сумме 10 226 871 466 рублей» заменить словами «в сумме 10 444 671 225 рублей».
3) В подпункте «в» пункта 1:
слова «в сумме 811 688 919 рублей» заменить словами «в сумме 1 061 549 816 рублей».
4) В абзаце 3 подпункта «а» пункта 13:
слова «в сумме 55 184 465 рублей» заменить словами «в сумме 37 931 730 рублей».
5) В подпункте «а» пункта 16:
слова «в сумме 4 904 480 490 рублей» заменить словами «в сумме 4 926 541 628 рублей»;
слова «в сумме 649 398 490 рублей» заменить словами «в сумме 617 607 352 рубля»;
слова «в сумме 3 933 464 000 рублей» заменить словами «в сумме 3 935 194 000 рублей»;
слова «в сумме 20 370 000 рублей» заменить словами «в сумме 28 370 000 рублей».
6) В пункте 25:
слова «в сумме 320 026 475 рублей» заменить словами «в сумме 32 243 185 рублей».
7) В пункте 26:
слова «в сумме 670 722 375 рублей» заменить словами «в сумме 781 876 695 рублей».
8) В пункте 27:
слова «в сумме 251 422 000 рублей» заменить словами «в сумме 258 401 074 рубля».
9) Приложение 1 «Поступления доходов в бюджет муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
10) Приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Решению.
11) Приложение 4 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области», изложив его в редакции согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
12) Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования городской округ Люберцы Московской области  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Решению.
13) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год», изложив его в редакции согласно Приложению 5 к настоящему Решению.
14) Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования городской округ Люберцы  Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год», изложив его в редакции согласно Приложению 6 к настоящему Решению.
15) Приложение 15 «Распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год», изложив его в редакции согласно Приложению 7 к настоящему Решению.
16) Приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2018 год», изложив его в редакции согласно Приложению 8 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности     (Уханов А.И.).

Глава городского округа Люберцы                                                В.П. Ружицкий

Председатель Совета депутатов                                                     С.Н.Антонов